

SOUPIS VÍCEPRACÍ
na akci "ZŠ Maršovská - rekonstrukce TV včetně osvětlení"

	popis	m.	množství	cena	cena celkem
		j.	jednotek	Kč	Kč
1	Otlučení omítek vápenocementových vnějších stěn	m ²	15,54	82,00	1 274,28
2	Vnitrostaveništní doprava suti vodorovně ručně do 10 m	t	0,92	816,00	750,72
3	Odvoz suti na skládku	t	0,92	320,00	294,40
4	Příplatek za dalších 14 km	t	12,88	14,00	180,32
5	Poplatek za skládku stavební suti	t	0,92	1 450,00	1 334,00
6	Vyrovnání nerovností podkladu stěn cementovou maltou	m ²	15,54	298,00	4 630,92
7	Oprava vápenocementové omítky vnější štukové st. čl. 2	m ²	15,54	747,00	11 608,38
8	Přesun hmot ruční	t	1,18	1 352,00	1 592,66
9	Montáž pojízdných věží dílcových výšky do 4,5 m	ks	1,00	2 200,00	2 200,00
10	Příplatek za každý den použití	ks	10,00	400,00	4 000,00
11	Demontáž pojízdných věží dílcových	ks	1,00	1 200,00	1 200,00
Cena bez DPH					29 065,68

V Teplicích dne 23.6.2023

Datum:
2023.06.23
10:05:16 +02'00'

Datum:
2023.06.23
09:36:17 +02'00'